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Mieszkanie - Barwice
Mieszkanie na sprzedaż - Barwice, ul. Wojska Polskiego

cena 210 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 67,43 m2

3 pokoje z balkonem w rewelacyjnej cenie!!!

Barwice zaprasza nowego mieszkańca!

Mamy przyjemność zaprezentować do sprzedaży spółdzielcze własnościowe prawo do lokal mieszkalnego w
miejscowości Barwice.

Mieszkanie dwustronne, położone jest na pierwszym piętrze, posiada loggię oraz na poziomie -1 dużą,
przestronną piwnicę.

W skład mieszkania wchodzą: duża, osobna, jasna kuchnia, łazienka, WC, przedpokój oraz trzy (3) przestronne
pokoje.



Łączna powierzchnia mieszkania wynosi: 67,43 m2.

Mieszkanie znajduje się w budynku wielorodzinnym na osiedlu Barwickiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

Pod blokami ogólnie dostępne miejsca postojowe.

Budynek oddany do użytkowania w 1992 roku, lokal z księgą wieczystą.

Czynsz do spółdzielni wynosi: 770,00zł w tym zaliczki na ogrzewanie, fundusz remontowy oraz utrzymanie części
wspólnych. Dodatkowo płatne; energia według zużycia, woda kanalizacja, śmieci i gaz używany do gotowania i
podgrzania wody.

Ogrzewanie miejskie z lokalnej gazowej kotłowni. Ciepła woda użytkowa podgrzewana przez piec gazowy typu
"junkers" zlokalizowany w mieszkaniu.

W pokojach i korytarzu na podłogach deska barlinecka, w kuchni i łazience oraz WC terakota.

Budynek w którym mieści się mieszkanie znajduje się w Barwicach 70A, najbliższe otoczenie stanowi zabudowa
wielorodzinna.

Zadzwoń po więcej informacji.

Zapraszamy na prezentacje oferty!

Oglądanie tylko po wcześniejszym umówieniu z pośrednikiem.

Zapraszamy na prezentację.

Pomagamy w uzyskaniu finansowania kredytowego na zakup nieruchomości.

informacje ogólne

Symbol 3701542 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 67, 43 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Cena 210 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=210000&width=230

